
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28. 10.2013 г. №  44 _______________

307145. Курская область, Железногорский район,с. Линец

Об изменении разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером

46:06:191002:9 из категории земель сельско-

хозяйственного назначения, общей площадью

591266 кв.м., расположенного по адресу:

Курская область, Железногорский район,

Линецкий сельсовет, с земель «для сельско-

хозяйственного производства» на «для

проектирования, строительства и эксплуа-

тации объектов мясохладобойни»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Рос-сийской Федерации, Законом РФ «О введении в действие 
Земельного кодекса», Уставом муни-ципального образования «Линецкий сельсовет», рассмотрев протокол публичных слушаний и 
рекомендации публичных слушаний от 20.10.2013 г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

 1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 46:06:191002:9 из земель 
сельскохозяйственного назначения, общей  площадью 591266 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Железногорский 
район, Линецкий сельсовет,  с земель «для сельскохозяйственного производства» на «для проектирования, строительства и 
размещения объектов мясохладобойни».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на инфор-мационных стендах.

 3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня опубликования настоящего постановления в газете «Жизнь района»

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев

garantf1://21220729.0/

